

Клиент: **Летавин Григорий**
Компания:



ООО «ВЕРТРО», г. Санкт-Петербург
ул. Оптиков, д. 4, корп. 2, лит. А, оф. 308
раб.: (812) 317-71-98; (800) 707-52-56, доб. 112
spb6@vertro.ru
Васильев Игорь

Дата создания КП: **24.07.2023**
КП действительно до: **07.08.2023**

ПРЕДЛОЖЕНИЕ №2300-016118 от 24.07.2023

П1 (L=6990м3/ч, Рсети=400Па)

Оборудование		Кол-во	Цена, RUB (с НДС)	Сумма, RUB (с НДС)
1	Установка VP 90-50 - 31 735	1	475 759,20	475 759,20
	Заслонка регулирующая DPR 90-50	1	24 600,00	24 600,00
	Фильтр кассетный KPF 90-50	1	12 500,40	12 500,40
	Вставка кассетная фильтрующая SPK 90-50	1	6 360,00	6 360,00
	Воздухонагреватель электрический NPE 90-50/30	1	60 399,60	60 399,60
	Воздухонагреватель электрический NPE 90-50/60	1	125 000,40	125 000,40
	Вентилятор VP 90-50/45-6D	1	196 599,60	196 599,60
	Вставка гибкая MV 90-50	2	3 699,60	7 399,20
	Шумоглушитель GHP 90-50	1	42 900,00	42 900,00
Итого Оборудование:				475 759,20

КИПиА		Кол-во	Цена, RUB (с НДС)	Сумма, RUB (с НДС)
1	Привод воздушной заслонки VR4RS230-D	1	10 440,00	10 440,00
2	Преобразователь частоты VF-51 (4 кВт, 9,5 А, 380В)	1	40 080,00	40 080,00
3	Датчик перепада давления 500 Па DPD-5 с контактором	2	4 080,00	8 160,00
4	Датчик температуры канальный STK-3	2	5 100,00	10 200,00
5	Силовой щит UM-E90 (2x4) нестандартный - /N	1	133 080,00	133 080,00
6	Блок управления UM CA-E-3R0 с расширениями - EH4	1	153 500,40	153 500,40
Итого КИПиА:				355 460,40

Итого: 831 219,6

В1 (L=6450м3/ч, Рсети=350Па)

Оборудование		Кол-во	Цена, RUB (с НДС)	Сумма, RUB (с НДС)
1	Шумоглушитель GHP 80-50	1	37 299,60	37 299,60
2	Фильтр кассетный KPF 80-50	1	11 300,40	11 300,40
3	Вставка кассетная фильтрующая SPK 80-50	1	5 760,00	5 760,00
4	Клапан обратный KOD 90	1	21 480,00	21 480,00
5	Монтажный стакан SMD-90	1	38 505,60	38 505,60
6	Установка VS 90 - 17	1	201 000,00	201 000,00
	Вентилятор VS 90/56-4D	1	201 000,00	201 000,00
Итого Оборудование:				315 345,60

КИПиА		Кол-во	Цена, RUB (с НДС)	Сумма, RUB (с НДС)
1	Преобразователь частоты VF-51 (1,5 кВт, 7 А, 220В)	1	21 600,00	21 600,00
2	Щит управления вентилятором UM-V-1R2,2	1	39 600,00	39 600,00
			Итого КИПиА:	61 200,00

Итого: 376 545,6

В2 (L=540м3/ч, Рсети=470Па)

Оборудование		Кол-во	Цена, RUB (с НДС)	Сумма, RUB (с НДС)
1	Вентилятор VS 30/25-2E.A	1	68 600,40	68 600,40
2	Противопожарный клапан KZO-2-60-900х500-О-S220-X	1	32 600,40	32 600,40
3	Шумоглушитель GHP 40-20	1	14 499,60	14 499,60
4	Клапан обратный KOD 30	1	6 720,00	6 720,00
5	Монтажный стакан SMD-30	1	19 560,00	19 560,00
			Итого Оборудование:	141 980,40

КИПиА		Кол-во	Цена, RUB (с НДС)	Сумма, RUB (с НДС)
1	Щит управления вентилятором UM-V1,2-ТК1	1	30 960,00	30 960,00
			Итого КИПиА:	30 960,00

Итого: 172 940,4

В2 (L=540м3/ч, Рсети=470Па)

КИПиА		Кол-во	Цена, RUB (с НДС)	Сумма, RUB (с НДС)
1	Регулятор мощности RIDT9-60	1	19 320,00	19 320,00
			Итого КИПиА:	19 320,00

Итого: 19 320

Итого по предложению:**1 400 025,6 Р****Всего по предложению:**

1 400 025,6 (Один миллион четыреста тысяч двадцать пять рублей шестьдесят копеек), в т.ч. НДС 233 337,6 (Двести тридцать три тысячи триста тридцать семь рублей шестьдесят копеек).

Цены в коммерческом предложении указаны в рублях РФ, рассчитаны по внутреннему курсу компании, могут измениться на дату выставления счёта. Предложение не является офертой.

**Условия оплаты:**

Предоплата 70% для размещения заказа в производство.

**Сроки изготовления (при отсутствии на складе):**

Центральные кондиционеры	от 3 рабочих недель
Канальное оборудование	от 1 рабочей недели
Вентиляторы ДУ и подпора	от 5 рабочих недель
Промышленные вентиляторы	от 5 рабочих недель
ККБ	от 4 рабочих недель
Чиллеры	от 6 рабочих недель
Противопожарные клапаны	от 1 рабочей недели
Воздушно-тепловые завесы	от 3 рабочих недель
Блоки управления	от 1 рабочей недели

**Гарантия:**

На оборудование VERTRO действует гарантия 3 года с момента отгрузки.

На оборудование иных торговых марок — 12 месяцев.

С уважением, Васильев Игорь



(812) 317-71-98; (800) 707-52-56



spb6@vertro.ru